
UCHWAŁA NR LVII/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372 i 1834) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1. Dochody ogółem 118 650 472,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  87 811 866,00 zł 

b) dochody majątkowe:  30 838 606,00 zł  

2. Wydatki ogółem 136 960 302,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  87 938 606,76 zł 

b) wydatki majątkowe:  49 021 695,48 zł 

§ 4. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik Nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 126 740,76 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie w 2022 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 18 309 830,24 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu wolnych środków oraz zaciągniętego kredytu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz.1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/387/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 24.02.2022 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 877 500,00 619 000,00 4 496 500,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 619 000,00 619 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 619 000,00 619 000,00

758 Różne rozliczenia 16 507 926,00 117 191,00 16 625 117,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 682 200,00 117 191,00 14 799 391,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 682 200,00 117 191,00 14 799 391,00

801 Oświata i wychowanie 5 536 954,00 0,00 5 536 954,00

80101 Szkoły podstawowe 2 700 382,00 0,00 2 700 382,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

100,00 -100,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 100,00 470,00

Razem: 117 914 281,00 736 191,00 118 650 472,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/387/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 24.02.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 800 788,17 -381 800,00 19 418 988,17

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 154 800,00 450 000,00 1 604 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 800,00 450 000,00 1 604 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 756 000,00 -831 800,00 6 924 200,00

4270 Zakup usług remontowych 670 000,00 -20 000,00 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 -111 800,00 154 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 760 000,00 -700 000,00 6 060 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 057 665,96 69 000,00 8 126 665,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 007 665,96 -550 000,00 5 457 665,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 845,24 -550 000,00 1 076 845,24

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 500 000,00 619 000,00 2 119 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 500 000,00 619 000,00 2 119 000,00

710 Działalność usługowa 478 200,00 -30 000,00 448 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 108 200,00 -10 000,00 98 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

71035 Cmentarze 330 000,00 -20 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 -20 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 9 365 124,30 3 000,00 9 368 124,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 769 409,30 3 000,00 7 772 409,30

4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 3 000,00 296 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 090 300,00 -60 000,00 1 030 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 650 000,00 -60 000,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 919 503,95 287 735,76 37 207 239,71

80101 Szkoły podstawowe 19 649 892,31 311 244,76 19 961 137,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 500,00 126 740,76 155 240,76

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 154 504,00 349 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 568 207,10 -2 568 207,10 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 568 207,10 2 568 207,10

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 792,99 0,00 1 431 792,99

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 808 735,32 1 888,00 810 623,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,99 268,00 708,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,30 40,00 79,30

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 24,00 24,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 604,53 1 556,00 3 160,53

80104 Przedszkola 10 398 490,31 11 916,00 10 410 406,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 403,97 1 705,00 7 108,97

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 770,90 244,00 1 014,90

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 383,57 9 967,00 41 350,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 -1 800 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 741 461,91 -37 313,00 2 704 148,91

4220 Zakup środków żywności 1 024 000,00 -37 313,00 986 687,00

852 Pomoc społeczna 4 111 652,00 30 000,00 4 141 652,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

500 000,00 30 000,00 530 000,00

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 30 000,00 530 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 395 092,40 -575 000,00 15 820 092,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 914 000,00 -430 000,00 484 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -430 000,00 270 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 410 000,00 -5 000,00 1 405 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 310 000,00 -5 000,00 1 305 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 207 479,73 -200 000,00 1 007 479,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,00 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 827 742,41 1 508 800,00 14 336 542,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 986 575,73 80 000,00 4 066 575,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 608,84 80 000,00 217 608,84

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 802 077,22 1 428 800,00 9 230 877,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 800,00 28 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 1 400 000,00 6 500 000,00

926 Kultura fizyczna 6 962 900,00 11 196,00 6 974 096,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 4 275 200,00 -13 804,00 4 261 396,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -13 804,00 136 196,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 682 900,00 25 000,00 2 707 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

700 000,00 25 000,00 725 000,00

Razem: 136 097 370,48 862 931,76 136 960 302,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/387/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 24.02.2022 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 120 788,17 -250 000,00 15 870 788,17

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 154 800,00 450 000,00 1 604 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 800,00 450 000,00 1 604 800,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 w zakresie
budowy chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości
Kluczowa

1 154 800,00 450 000,00 1 604 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 760 000,00 -700 000,00 6 060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 760 000,00 -700 000,00 6 060 000,00

Przebudowa ulicy Jasnej w Ząbkowicach Śląskich 800 000,00 -700 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 844 365,96 69 000,00 5 913 365,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 344 365,96 -550 000,00 3 794 365,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 845,24 -550 000,00 1 076 845,24

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego ul.
Dolnośląska 38  oraz Długa 2

500 000,00 -150 000,00 350 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

500 000,00 -400 000,00 100 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 500 000,00 619 000,00 2 119 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 500 000,00 619 000,00 2 119 000,00

Wniesienie wkładów do spólki SIM 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółki TBS 0,00 2 119 000,00 2 119 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 -60 000,00 130 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego w Ząbkowicach
Śląskich

100 000,00 -60 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 110 000,09 30 000,00 6 140 000,09

80101 Szkoły podstawowe 4 230 000,09 30 000,00 4 260 000,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

Przebudowa węzłów sanitarnych w Szkole Podstawowej
Nr 1 w Ząbkowicach Śląskich

90 000,00 30 000,00 120 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 568 207,10 -2 568 207,10 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



Poprawa efektywności energetycznej poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich

2 568 207,10 -2 568 207,10 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 568 207,10 2 568 207,10

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

0,00 2 568 207,10 2 568 207,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 792,99 0,00 1 431 792,99

Poprawa efektywności energetycznej poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich

1 431 792,99 -1 431 792,99 0,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

0,00 1 431 792,99 1 431 792,99

80104 Przedszkola 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 -1 800 000,00 80 000,00

Termomodernizacja budynków Przedszkola Publicznego
Nr 2  i Przedszkola Publicznego Nr 5 w Ząbkowicach
Śląskich

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 903 331,99 -570 000,00 6 333 331,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 -430 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -430 000,00 270 000,00

Budowa infrastruktury technicznej na Osiedlu Owocowym
w Ząbkowicach Śląskich

500 000,00 -430 000,00 70 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

Przebudowa podwórka przy ulicy Ciasnej w Ząbkowicach
Śląskich

350 000,00 -200 000,00 150 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,00 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe na zadania związane z gospodarką
odpadami

0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 913 000,00 1 400 000,00 9 313 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 800 000,00 1 400 000,00 9 200 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 1 400 000,00 6 500 000,00

Rewitalizacja Ratusza Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 5 000 000,00 1 250 000,00 6 250 000,00

Śladami wspólnej średniowiecznej historii 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Razem: 48 402 695,48 619 000,00 49 021 695,48

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/387/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 24.02.2022 r.
Przychody budzetu

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
126 740,76

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 610 417,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 201 690,23

Razem: 20938847,9900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/387/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 24.02.2022 r.

Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 60 000,00 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,00 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe na zadania związane z gospodarką
odpadami

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00 25 000,00 725 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 000,00 25 000,00 725 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

700 000,00 25 000,00 725 000,00

 700 000,00 25 000,00 725 000,00

Razem: 1 340 000,00 85 000,00 1 425 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 619 000, 00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w Towarzystwie 
Budownictwa Społecznego Ząbkowice Śl. Sp. z o.o. (dz.700). 

Zwiększa sie dochody z tytułu subwencji ogólnej (część oświatowa) o kwotę 117 191,00 zł zgodnie 
z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 (758). 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zwiększa się plan wydataków Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 154 504,00 zl w związku 
z realizacją projektu "Likwidacja barier w poruszaniu się poprzez przystosowanie podłoża pod wykładzinę 
antypoślizgową, zakup, przygotowanie i ułożenie wykładziny antypoślizgowej w ciągach 
komunikacyjnych" (dz.801). 

Zwiększa się plan wydatków na dotacje celowe dla stowarzyszeń i wspólnot mieszkaniowych o kwotę 
85 000,00 zł (dz.926 oraz dz.900). 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 30 000,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa węzłów 
sanitarnych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ząbkowicach Śląskich„ (dz.801). 

Zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społeczenej o kwotę 30 000,00 zł na świadczenia 
społeczne (dz.852). 

Zwiększa się plan wydatków na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 
619 000,00 zł (dz.700). 

W planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się zmniejszenia na zadaniach: 

"Przebudowa podwórka przy ulicy Ciasnej w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 200 000,00 zł (dz.900), 

"Budowa infrastruktury technicznej na Osiedlu Owocowym w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 

430 000,00 zł (dz.900), 

"Przebudowa ulicy Jasnej w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 700 000,00 zł (dz. 600), 

"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 400 000,00 zł (dz. 700), 

"Termomodernizacja budynku wielorodzinnego ul. Dolnośląska 38 oraz Długa 2" o kwotę 150 000,00 zł 
(dz. 700), 

"Rozbudowa monitoringu miejskiego w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 60 000,00 zł (dz. 754) 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniach: 

"Rewitalizacja Ratusza Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 1 250 000,00 zł (dz. 921), 

"Śladami wspólnej średniowiecznej historii" o kwotę 150 000,00 zł (dz. 921), 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 w zakresie budowy chodnika wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Kluczowa" o kwotę 450 000,00 zł (dz. 600) 

Ponadto w planie wydatków inwestycyjnych usunięto zadanie "Termomodernizacja budynków 
Przedszkola Publicznego Nr 2 i Przedszkola Publicznego Nr 5 w Ząbkowicach Śląskich" (dz.801) oraz 
zadanie "Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 2 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich" (dz. 801) i jednocześnie wprowadzono nowe 
zadanie "Termomodernizacja budynków oświatowych w Ząbkowicach Śląskich" (dz. 801). 

3. Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w celu urealnienia budżetu. 

 

Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A882A-F829-4DDA-817F-2861F6253BD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

